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Міста відправлення
	

Івано-Франківськ
	
Львів Стрий
	
Тернопіль Чернівці
	
Снятин Коломия
	
Мукачево Ужгород
	

Київ
	

Житомир
	
Вінниця Хмельницький
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Жирона
Барселона Тарагона
	
150€
	
270€
	
150€
	
280€
	
160€
	
290€
	
160€
	
290€
	
150€
	
280€
	
180€
	
330€
	
170€
	
310€
	
170€
	
310€

	Кастельйон Валенсія Гандія
	
150€
	
270€
	
160€
	
290€
	
160€
	
290€
	
160€
	
290€
	
150€
	
280€
	
190€
	
350€
	
180€
	
330€
	
170€
	
310€

	Альбасете
Вілларобледо Томеллосо
Мота-дель-Куерво
	
150€
	
270€
	
150€
	
280€
	
160€
	
290€
	
160€
	
290€
	
150€
	
280€
	
190€
	
350€
	
180€
	
330€
	
170€
	
310€

	Мадрид
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ондара
Бенідорм Аліканте
	
150€
	
270€
	
160€
	
290€
	
170€
	
310€
	
160€
	
290€
	
150€
	
280€
	
190€
	
350€
	
180€
	
330€
	
170€
	
310€

	Торрев’єха Мурсія Картахена
	
160€
	
290€
	
160€
	
290€
	
170€
	
310€
	
170€
	
310€
	
150€
	
280€
	
190€
	
350€
	
180€
	
330€
	
170€
	
310€

	Знижки:
	

	-50% знижка дітям до 4 років.
	
	
	

	-30% знижка дітям до 12років.
	
	
	

	-10% людям похилого віку після 60 років.
	
	

	Вартість перевезення багажу:
	

	Перевезення 45кг(+ до 5 кг. ручна кладь) на одного пасажира входить до вартості проїзду.
	
	

	Вартість перевезення додаткової ваги багажу складає 1,5€ за 1кг.
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